
Id: D13395CE-95FD-4898-B267-2A8697DDBCD0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXXI/3708/24 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 99% bonifikaty na rzecz Skarbu Państwa 

od opłat rocznych należnych za rok 2024 z tytułu użytkowania wieczystego 

udziałów wynoszących 3439/18760 części i  3328/18760 części nieruchomości gruntowej, 

związanych z lokalami nr 3 i 4 w budynku przy Placu na Stawach 3. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

(tekst   jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 73  ust. 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 99 % bonifikaty na rzecz Skarbu Państwa od opłat rocznych 

należnych za rok 2024 z tytułu użytkowania wieczystego następujących udziałów w nieruchomości 

gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków oznaczonej jako działka ewidencyjna 

nr 422/4, obręb K-14, o pow. 466 m2, objętej księgą wieczystą nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena Swoboda Główny Specjalista 

Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa), zabudowanej budynkiem przy Placu na Stawach 3: 

1) udziału wynoszącego 3439/18760 części, związanego z lokalem nr 3; 

2) udziału wynoszącego 3328/18760 części, związanego z lokalem nr 4. 

§ 2. Ustala się wysokość opłat rocznych należnych z tytułu określonego w § 1: 

1) za udział wynoszący 3439/18760 części, związany z lokalem nr 3 – na kwotę 199,09 zł (słownie: 

sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 09/100); 

2) za udział wynoszący 3328/18760 części, związany z lokalem nr 4 – na kwotę 192,67 zł (słownie: 

sto dziewięćdziesiąt dwa złote 67/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Michał Drewnicki 

 


